

Furnizor: Asociatia de Proprietari Residenz - Cartierul German
Sos. Banatului Nr. 14 Chitila Jud. ILFOV
Cod fiscal: 25804485
Cont curent BRD: RO43BRDE445SV92910744450
Banca: BRD-GSG

Client: Ethos Relatii Publice S.R.L.
Nr.reg.com./an: J23/1528/2012
Cod fiscal: RO 17081298
Sediul: Sos. Banatului, Nr. 14, Chitila
Județul: ILFOV
Contul:
Banca:

Blocul: 47
Scara: 1
Apartamentul: 116. Drago° Dehelean

FACTURA seria/nr. 31 - pentru luna: Octombrie 2019

Data: 24 Decembrie 2019



000000ACE356E111514P0000P0000

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar -Lei-	Valoarea -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)
	APĂ RECE				
1	AR (Index nou: 429,900 - Index vechi: 426,600)	mc	3,300	3,2111	10,60
2	APĂ CALDĂ	mc	0,000	0,0000	0,00
	CĂLDURĂ				
3	CALDURA (Index nou: 48,700 - Index vechi: 48,650)	MWh	0,050	329,4000	16,47
	ENERGIE ELECTRICĂ				
4	consum energie octombrie PC 46	cota	0,206	1,3495	0,28
5	consum energie octombrie PC 44	cota	0,206	1,5152	0,31
6	consum energie octombrie PC 41	cota	0,206	1,3081	0,27
7	consum energie octombrie bl. 32 CT	cota	0,206	3,3321	0,69
8	consum energie octombrie PC 45	cota	0,206	1,2785	0,26
9	consum energie octombrie PC 40	cota	0,206	1,4737	0,30
10	consum energie octombrie bl. 37 CT	cota	0,206	3,2198	0,66
11	consum energie octombrie PC 43	cota	0,206	1,3258	0,27
12	consum energie octombrie PC 37	cota	0,206	1,2667	0,26
13	consum energie octombrie PC 38	cota	0,206	1,2785	0,26
14	energie electrica parti comune	cota	0,206	132,4597	27,29
15	decont energie electrica iluminat exterior cf ff enel 19MI nr 13105485/12.10.2019 si 19MI nr 14565570/13.11.2019, per fact oct 2019	cota	0,206	119,6081	24,64
16	decont energie electrica bl 32 PC cf ff enel 19MI nr 14567136, per fact oct 2019	cota	0,206	3,4505	0,71
17	decont energie electrica bl 33 PC cf ff enel 19MI nr 14567364, per fact oct 2019	cota	0,206	1,4144	0,29
18	decont energie electrica bl 32 PC cf ff enel 19MI nr 14566018, per fact oct 2019	cota	0,206	2,1661	0,45
19	decont energie electrica bl 42 PC cf ff enel 19MI nr 14567137, per fact oct 2019	cota	0,206	1,8289	0,38
	PRESTARI SERVICII				
20	mentenanta instalatii incendiu octombrie 2019	cota	0,206	22,5860	4,65
21	colectare si transport deseuri vegetale	cota	0,206	9,3572	1,93
22	prestari servicii cf anexa 1/CPS 07/14.06.2019, octombrie	cota	0,206	42,0736	8,67
23	servicii SSM si PSI octombrie 2019	cota	0,206	5,0088	1,03
24	mentenanta, intretinere si asistenta tehnica octombrie 2019	cota	0,206	87,3458	17,99

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar -Lei-	Valoarea -Lei-
25	servicii RSVTI octombrie 2019	cota	0,206	19,9349	4,11
26	service birotică și papetărie octombrie 2019	cota	0,206	2,2312	0,46
27	paza și protecție octombrie 2019, chirie sisteme	cota	0,206	508,3133	104,71
28	mentenanță - octombrie 2019	cota	0,206	45,7083	9,42
29	perioada service octombrie 2019, cf ctr 9106	cota	0,206	103,0940	21,24
30	perioada service octombrie 2019, cf ctr 9106	cota	0,206	19,7900	4,08
31	perioada service octombrie 2019, cf ctr 9106	cota	0,206	2,8273	0,58
32	abonament asistentă juridică	cota	0,206	15,0263	3,10
33	închiriere autospecială Nissan Cabstar cu braț articulată	cota	0,206	7,1525	1,47
34	închiriere autospecială Nissan Cabstar cu braț articulată	cota	0,206	7,1525	1,47
SALARII					
35	tichete de masă acordate salariaților	cota	0,206	32,6942	6,74
36	salarii	cota	0,206	360,4808	74,26
INDEMNIZATII CEX SI CENZOR					
37	indemnizații membri CEx și cenzor	cota	0,206	37,8462	7,80
SERVICII ADMINISTRARE					
38	prestări serv administrare oct. 2019	cota	0,206	120,2104	24,76
CH. CU SEDIUL ASOCIATIEI					
39	cheltuielile de funcționare a sediului asociației	cota	0,206	4,3866	0,90
40	căldură sediu asociație	cota	0,206	1,1548	0,24
41	consum apă caldă sediu asociație	cota	0,206	0,1656	0,03
42	chirie spațiu administrație ap. 227 octombrie 2019	cota	0,206	13,6982	2,82
43	energie electrică sediu asociație	cota	0,206	0,9932	0,20
44	consum apă rece sediu asociație	cota	0,206	0,3860	0,08
COMISIOANE BANCARE					
45	comision bancar	cota	0,206	0,0301	0,01
46	comision administrare	cota	0,206	0,7213	0,15
47	comision administrare	cota	0,206	0,1503	0,03
48	comision bancar	cota	0,206	0,1102	0,02
49	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
50	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
51	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
52	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
53	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
54	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
55	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
56	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
57	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
58	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
59	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
60	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
61	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
62	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
63	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
64	comision bancar	cota	0,206	0,0552	0,01
65	comision bancar	cota	0,206	1,8032	0,37
66	comision bancar	cota	0,206	0,0255	0,01
67	comision bancar	cota	0,206	0,0307	0,01
68	comision bancar	cota	0,206	0,6712	0,14
DIVERSE					
69	rechizite	cota	0,206	1,0994	0,23
70	redistribuire onorariu avocat luna mai 2019	cota	0,206	5,0088	1,03
71	panouri semnalizare	cota	0,206	3,9669	0,82
72	comision emitere tichete, costuri expediere prin curier	cota	0,206	0,4768	0,10

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar -Lei-	Valoarea -Lei-
73	abonament octombrie 2019	cota	0,206	2,5941	0,53
74	raft metalic, mânuți din piele, pvc, mânuți sudor, Țpaclu inox, pensulă plată, struc-tokos mistrie ten	cota	0,206	5,2771	1,09
75	materiale curatenie	cota	0,206	0,8244	0,17
76	soluție curățare grăsimi, soluție curățare geamuri, saci menajeri	cota	0,206	0,9581	0,20
77	combustibil	cota	0,206	0,8530	0,18
78	fiset metalic cu 3 rafturi si caseta	cota	0,206	17,8573	3,68
79	abonament telefon si Internet	cota	0,206	3,6689	0,76
80	taxe poștale	cota	0,206	0,0631	0,01
81	alimentator original laptop	cota	0,206	1,1921	0,25
82	becuri Ți senzori prezență	cota	0,206	7,1425	1,47
83	becuri	cota	0,206	5,6098	1,16
84	consumabile curatenie	cota	0,206	6,7168	1,38
REPARAȚII CURENTE					
85	2 m cablu 2 x 1.5 mm	cota	0,206	0,1503	0,03
86	carburator	cota	0,206	1,2021	0,25
FOND DE REPARAȚII					
87	contributie la fondul de reparatii - octombrie 2019	cota	0,206	208,7052	42,99
FOND DE INVESTIȚII					
88	contributie la fondul de investitii - octombrie 2019	ap	1,000	10,0000	10,00
89	PENALIZARE PROCENTUALĂ	ap	1,000	660,7800	660,78
FOND PENALIZĂRI					
90	storno penalizari conf. Hotararii CEx din 18.11.2019	cota	0,206	- 14 274,6602	- 2 940,58

TOTAL FACTURĂ CURENTĂ: - 1 825,44 Lei

DATORII RESTANTE:

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar -Lei-	Valoarea -Lei-
RESTANȚĂ PENALIZARE					
1	Restanță Penalizare procentuală Mai 2019	ap	1,00	455,2400	455,24
2	Restanță Penalizare procentuală Iunie 2019	ap	1,00	444,9400	444,94
3	Restanță Penalizare procentuală Iulie 2019	ap	1,00	778,2200	778,22
4	Restanță Penalizare procentuală August 2019	ap	1,00	634,6400	634,64
5	Restanță Penalizare procentuală Septembrie 2019	ap	1,00	627,5400	627,54
TOTAL					2 940,58

TOTAL DE PLATĂ: 1 115,14 Lei

Factura scadentă la data: 23 Ianuarie 2020

Întocmit de: Pelcuta Dan Cristian I.I.

Factură originală, valabilă fără semnătură Ți Țtampilă, conform legii.